
UCHWAŁA NR 0007/II/12/2018
RADY POWIATU SUSKIEGO

z dnia 13 grudnia 2018 r.

w sprawie delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.

Na podstawie art. 38 a ust. 5 pkt 2 z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.  
z 2018 r. poz. 995 z późń. zm.) Rada Powiatu Suskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Do składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku deleguje się Radnych:

Stanisława Pudo;

Marka Drobnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Suskiego

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Suskiego

Ryszard Hadka

Id: 97A60926-0530-4217-9531-1D972D5CAF5D. Uchwalony Strona 1




